Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declarac¢io
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.275.578/0001-65 DUNS®: 901025022

Razio Social: BT COMERCIAL LTDA

Nome Fantasia: BT COMERCIAL

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/07/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados: o
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/12/2023
EGTS Validade: 25/09/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 11/11/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 17/07/2021 (¥)
Receita Municipal Validade: 19/07/2021 ()
VI - Qualificagio Econémico-Financeira (Possui Pendéncia)
' Validade: 31/05/2021 (*)
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: BT COMERCIAL LTDA

CPF/CNPIJ: 14.275.578/0001-65

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam da relagcdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:44:44 do dia 25/09/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: ZG5A250923104444

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emisséo: 06/09/2023 11£:5 8
SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributério do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20235149138

RAZAO SOCIAL
BT COMERCIAL LTDA
INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ
013.592.794 14.275.578/0001-65

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quanto & inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 06/09/2023, conforme Portaria n® 918/99, sendo vélida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissao.

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI#
OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http:/iwww.sefaz.ba.gov.br

Valida com a apresentacéo conjunta do cartdo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda. @)
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12/07/2023, 15:19 gpi09.cloud.el.com.br/ServerExec/tributario/tributarioclient/reportHtmi 7idDocumento=31219ab2-00f9-4cee-b514-a980f8ccaa. ..

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

\ ML DA FAZENDA

St Sa| SECR
A A :

Contribuinte: BT COMERC

Endereco: Rodovia PERIFERICA

] LN°882 -ANEXO
CPF/CNPJ: 14.275.578/0001-65¢

Data de egﬁ

1 Municipal da

Fazenda, com ampard@o ar
Mumclpal combinado‘eom.

A autenticidade deste documento pode ser verificada através do seguinte link:
https://gpi09.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=5b0d9¢cc1-211b-4ffb-a0a3-
7aZecbf439e8&idFunc=f5cblaab-ffe4-43aa-8ed3-cde72144d105

Chave de Validacdo WEB: 31219ab2

Atencdo: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
Tribunal de Justica do Estado da Bahia @f?:

) CERTIDAO ESTADUAL
CONCORDATA, FALENCIA, RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL - 1° GRAU

CERTIDAO N°: 00250603E

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiga (https://portalcertidoes.tjba.jus.br/#/primeirograu).

CERTIFICO que, pesquisando os registros de distribuigdo de feitos civeis do
Estado da Bahia, anteriores a data de 06/09/2023, verifiquei NADA CONSTAR em nome
da parte abaixo indicada:

Razao Social: BT COMERCIAL EIRELI - EPP
CNPJ: 14.275.578/0001-65
Endereco: VIA PERIFERICA 11,882,ANEXO 1,Cia Sul - CEP: 43.700-971

Esta certiddo abrange as agdes das Varas de Familia, incluindo as que
versam sobre Tutela e Curatela, Varas de Registro Publico, Varas de Acidentes de
Trabalho, Varas da Fazenda Publica Municipal e Estadual.

Em caso de inconformidade entrar com contato com o SEDEC através do e-
mail sedec@tjba.jus.br.

Nao existe conexdo com qualquer outra ’base de dados de instituicdo publica
ou com a Receita Federal que verifique a identidade da RAZAO SOCIAL com o CNPJ. Os
dados informados sé@o de responsabilidade do solicitante, devendo a titularidade ser
conferida pelo interessado e/ou destinatario.

Certiddo emitida de acordo com a lei n° 11.971, de 06/07/2009 e com o §1°
do art. 8° da resolugdo 121/2010 do CNJ, que impede emisséo de certiddo positiva
quando constar a distribuicdo de termo circunstanciado, inquérito ou processo em
tramitagdo sem sentenga condenatéria transitada em julgado. A pessoa prejudicada
pela disponibilizagdo de informacao na rede mundial de computadores podera solicitar
a retificagd@o ao 6rgédo jurisdicional responséavel.

Certifico, finalmente, que esta certidao € sem custas.

Esta certiddo tem validade de 30 dias a partir da data de sua emisséo. Apds
esta data sera necessario a emissao de uma nova certidao.

Salvador, quarta-feira, 6 de setembro de 2023
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Poder Judiciario da Unido
» TRIBUNAL DE JUSTIGA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITORIOS

CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUIQKO (AGOES DE FALENCIAS E RECUPERAQC)ES JUDICIAIS)
12 e 22 Instancias

CERTIFICAMOS que, ap6s consulta aos registros eletronicos de distribuicdo de agbes de
faléncias e recuperagdes judiciais disponiveis até 06/09/2023, NADA CONSTA contra o nome por extenso
e CPF/CNPJ de:

BT COMERCIAL EIRELI

14.275.578/0001-65

OBSERVAGOES:
a) Os dados de identificagdo saonde r
pelo mteressado e pelo destmat

1S civis, faléncias, recuperagdes
idao criminal compreende os

A autenticidade devera ser c )
Certidao Nada ConstafVaildar 8
impresso.

Emmda gratuﬂamente pela int

Pagina1de 1 06/09/2023 12:07:

__NUCER - Nucleo de Emissao de Certldoes do TJDFT
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PREFEITURA DE

Pleﬁgi!g!h MUNICIPAL DE FEASA DE SANTARA

O GOVERNO DA GENTE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

.;REFElTURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, BAHIA, inscrita sob o CNPJ: -

A
14. 3.574/0001-51, com sede na Av. Senhor dos Passos, n°380, centro, Feira de Santana, CEP
CE 44 020-008, atesta para os devidos fins que a empresa BT COMERCIAL EIRELI - EPP, inscrita
sob CNPJ n° 14.275.578/0001-65, sediada na Via Periférica Il, 882, Anexo 1 Cia Sul - CEP: 43.700-971,
Sim!;es Fitho, BA, & nosso fornecedor habitual de materiais de desgaste e de penetracéo de solo
(FP - Lamina, Sub-lamina, dente, unha, pontas, parafuso, porca, trava, pino, filtro, bomba,
co ipressor, correia, dleo de motor suporte e adaptador) para diversas marcas e sempre cumpriu
corq§ prazos exigidos.
Iteliﬁ;l DESCRICAO QTDE. | UNID. | MARCA

1{ |Laminas de 13 furos 1000 |UNID.| BTK

2 Parafusos compativel com o modelo da maquina 18.000 | UNID. ;| BTK

3 Porcas compativel como modelo da maquina 18.000 | UNID.| BTK

4 Cantos compativel com o modelo da maquina 20 |UNID.| BTK

5 |Laminas de 15 furos 30 |UNID.| SBE

6 Parafusos compativel com o modelo da maquina 1.800 [UNID.| BTK

7 Porcas compativel como modelo da maquina 1.800 |UNID.| BTK

8 Cantos compativel com o modelo da maquina 4 UNID. | BTK

9! |Dentes central RANDON 55 |UNID.| SBE

10‘ Parafusos compativel com o modelo da maquina 150 JUNID.| SBE

1 1 Porcas compativel com o modelo da maquina 150 |UNID.| BTK

Dentes da cagamba JCB




